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WYJAŚNIENIA  

TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 

  
Do wszystkich Uczestników 
 
postępowania o udzielenie zamówienia na usługi w trybie zapytania ofertowego dla zamówienia o wartości nie 

przekraczającej równowartości w złotych kwoty 130 000,00 PLN netto zgodnie z Regulaminem wewnętrznym 

Zamówień Publicznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, którego przedmiotem jest wyłonienie  

Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy materiałów  reklamowych  dla potrzeb Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie. 

 

 
Zamawiający, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII), w związku z prowadzoną procedurą  
wyjaśnia treść Zapytania ofertowego, zgodnie z poniższym: 
 
Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, piszę w sprawie doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia: Brelok do kluczy z kompasem – biały. 

Produkt przez Państwa wytypowany nie jest aktualnie dostępny. Najbliższa dostawa ma odbyć się 10.08.2022 roku. 

Czy zamawiający dopuszcza innego rodzaju breloki z kompasem?  

Niżej propozycje:  

1. Metalowy kompas z kółkiem Rozmiar: ø43×10 mm  

2. Kompas z pokrywką i pierścieniem Rozmiar: ø45 x 15 mm  

3. Brelok do kluczy z kompasem Wymiary:Ø4 x 1 cm Materiał: ABS, metal  

Jeśli zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na inny wnoszę o usunięcie pozycji z zapytania.  

 

W załączniku przesyłam pliki graficzne dotyczące powyższego pytania. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.  

 

Pytanie nr 2: 

Produkt Brelok metalowy Globe, srebrny/niebieski - został wycofany z asortymentu producenta. Nie będzie nowych 

dostaw więc nie jesteśmy w stanie dostarczyć wytypowanego produktu. Wnoszę o usunięcie powyższej pozycji z 

zamówienia. 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w tej pozycji produkt określony w pytaniu nr 1, ale nie wymaga. 

 

 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 

 
 

 
 

 


